
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ  

Stavební úřad – životní prostředí 
 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/12 

 

Vaše značka:   

 

Číslo jednací: MUKO 6463/2018-ds Dle rozdělovníku 
Spisová značka: 2204/2018  
Datum: 31.07.2018  
Vyřizuje: Daniel Sikora, DiS.  
Kontakt: 778 452 420 / dsikora@muko.cz  
Počet listů: 6  
Počet příloh/listů příloh: 0/0  
Sp. znak, sk. režim: 231.2.1-V/50  

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 R O Z H O D N U T Í  
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní 
úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách  
a o změně některých zákonů (dále jen „vodní zákon“) v platném znění, a jako místně příslušný správní 
orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“), a jako speciální stavební úřad dle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „stavební zákon“), vydává v souladu s ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 115 
stavebního zákona 
 

Obci Borovnice, IČO: 002 74 747, 
 

se sídlem Borovnice č.p. 5, 51741 Kostelec nad Orlicí 
 

stavební povolení  
pro stavbu vodního díla:  
 

„Vodovodní řad v obci Borovnice a propojovací řad VDJ Lhoty u Potštejna – 
Borovnice – Homole - Rájec“ 

 
v obci Borovnice, na pozemcích č parc. 69/27,  69/19, 69/62, 69/21, 3141, 3000, 3343, 3341, 3347, 

3136, 3137, 3378, 377/1, 370/5, 3507, 415/2, 415/12, 415/16, 383/1, 377/3, 172/1, 415/1, 162/3, 

382/3, 266/2, 377/2, 3502, 403/1, 402/4, 3499, 3482, 3479, 3483, 3481, 3478, 3363, 3473, 3477, 3463, 

3456 a 3092 v kat. území Borovnice u Potštejna. 
 
Popis stavby: 
Členění stavby na inženýrské a provozní objekty: 
Stavba je rozčleněna na pět hlavních stavebních objektů a jeden provozní soubor: 
SO 1 - Vodovod v obci Borovnice  
SO 2 - Vodovod v místní části Homole  
SO 3 - Vodovod v lokalitě "U kostela" 
SO 4 - Veřejná část vodovodních přípojek-povoleno územním rozhodnutím  
SO 5 - Vodovod Homole - Borovnice 
PS 1 - Vodojem - Osazení vodoměrů a ATS 
 
SO 1 - Vodovod v obci Borovnice 
V obci Borovnice je navržena vodovodní sít z potrubí PE100RC v dimenzi D90 tlaková řada SDR17, 
která je ve dvou místech napojena na stávající vodovod. Konkrétní návrh vodovodní sítě je zřejmý z 
přiložených situací. V místě napojení na stávající vodovod u č.p. 47 bude dle požadavků provozovatele 
vodovodu osazena šachta s vodoměrem, před a za kterou bude osazen uzávěr. Betonová šachta o 
vnitřním průměru l,2m bude umístěna v místní komunikaci a opatřena vodotěsným poklopem s 
únosností D400. Trasa vodovodu v obci vede částečně v komunikaci III. třídy, v přilehlých pásech těchto 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO 6463/2017-ds strana 
2/12 

 

komunikací a dále v místních komunikacích či zelených pásech. Trasa vodovodu byla volena tak, aby 
minimalizovala podélné zásahy do komunikací. 
Potrubí vodovodu bude uloženo v hloubce cca 1,5 m s minimálním spádem 3%o. V nejnižších a 
nejvyšších místech bude vždy umístěn podzemní hydrant, který bude sloužit jako kalník (respektive 
vzdušník). Hydranty budou umístěny také na konci řadu. 
Potrubí je navrženo z PE100RC a je k němu při výstavbě nutno přiložit vyhledávací vodič pro možnost 
budoucího vytyčení. 
Při přechodu vodního toku bude potrubí uloženo pode dnem koryta vodního toku v souladu s ČSN 75 
2130 a dle vyjádření správce vodního toku. 
 
SO 2 - Vodovod v místní části Homole 
Pro místní část Homole je navržen vodovodní řad „C" z vodojemu Lhoty u Potštejna z PE1OORC v 
dimenzi D110 tlaková řada SDR17, který bude dále řadem „E" propojen se stávajícím vodovodem v 
obci Borovnice. Konkrétní návrh vodovodní sítě je zřejmý z přiložených situací. Trasa vodovodu vede 
částečně v místních komunikacích či zelených pásech. Trasa vodovodu byla volena tak, aby 
minimalizovala podélné zásahy do komunikací. 
Potrubí vodovodu bude uloženo v hloubce cca 1,5 m s minimálním spádem 3%o. V nejnižších a 
nejvyšších místech bude vždy umístěn podzemní hydrant, který bude sloužit jako kalník (respektive 
vzdušník). Hydranty budou umístěny také na konci řadu. 
Potrubí je navrženo z PE1OORC a je k němu při výstavbě nutno přiložit vyhledávací vodič pro možnost 
budoucího vytyčení. 
 
SO 3 - Vodovod v lokalitě "U kostela" 
Pro objekty v lokalitě „U kostela" je navržen vodovodní řad „D" z potrubí PE1OORC dimenze D90 tlaková 
řada SDR17, který vede v souběhu s vodovodním řadem „C" a je napojen na vodovodní řad Lhoty u 
Potštejna, ve kterém je zvyšován tlak pomocí ATS ve vodojemu. 
Trasa vodovodu vede částečně v místních komunikacích či zelených pásech. Trasa vodovodu byla 
volena tak, aby minimalizovala podélné zásahy do komunikací. 
Potrubí vodovodu bude uloženo v hloubce cca 1,5 m s minimálním spádem 3%o. V nejnižších a 
nejvyšších místech bude vždy umístěn podzemní hydrant, který bude sloužit jako kalník (respektive 
vzdušník). Hydranty budou umístěny také na konci řadu. 
Před kostelem bude osazen zahradní kohout na stojánku. Před stojánkem bude umístěna šachta s 
vodoměrem a vypouštěcím ventilem (ochrana proti zamrznutí). 
Potrubí je navrženo z PE1OORC a je k němu při výstavbě nutno přiložit vyhledávací vodič pro možnost 
budoucího vytyčení. 
 
SO 4 - Veřejné části vodovodních přípojek 
Veřejné části vodovodních přípojek jsou povoleny územním rozhodnutím. 
 
SO 5 - Vodovod Homole – Borovnice 
Tento stavební objekt řeší propojovací vodovodní řad z místní části Homole do Borovnice, který je 
navržen z PE1OORC v dimenzi DUO tlaková řada SDR17. Trasa vodovodu vede v místní části Homole 
podél místní komunikace a přes pole až do Borovnice k zemědělskému areálu. V místě napojení na 
stávající vodovodní řad bude umístěna vodoměrná šachta, ve které budou osazeny tři sdružené 
vodoměry pro možnost měření vody: 
z vodojemu Lhoty do obce Borovnice 
z obce Borovnice do vodojemu Lhoty 
do obce Rájec 
Vodoměrná šachta je navržena jako prefabrikovaná o min. vnitřních rozměrech 3,2x3,6x2,Om. Šachta 
bude osazena min. 0,3m nad stávající terén a označena signalizačními tyčemi modrobíle pruhovanými. 
Potrubí vodovodu bude uloženo v hloubce cca 1,5 m s minimálním spádem 3%o. V nejnižších a 
nejvyšších místech bude vždy umístěn podzemní hydrant, který bude sloužit jako kalník (respektive 
vzdušník). 
Potrubí je navrženo z PE1OORC a je k němu při výstavbě nutno přiložit vyhledávací vodič pro možnost 
budoucího vytyčení. 
 
PS 1 - Vodojem - Osazení vodoměrů a ATS 
V místní části Homole jsou navrženy dva vodovodní řady (SO 2 a SO 3) s rozdílnými tlakovými pásmy. 
Jeden vodovodní řad (SO 2 - Homole) je navržen z vodojemu Lhoty do místní části Homole "U kostela" 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO 6463/2017-ds strana 
3/12 

 

a z důvodu malého tlaku bude ve vodojemu osazena automatická tlaková stanice ATS pro tuto 
samostatnou osadu. ATS bude osazena v rámci tohoto projektu v navrhovaném VDJ Lhoty. Za ATS 
bude osazen vodoměr. 
Druhý vodovodní řad (SO 3 - U kostela) bude napojen ve vyprojektovaném vodojemu Lhoty u Potštejna, 
v místě napojení bude osazen vodoměr. 
Vzhledem k možnému napouštění vodojemu Lhoty ze stávajícího vodovodu v obci Borovnice (v případě 
havárie na zdroji ve Lhotách), bude zásobní řad do obce Borovnice C propojen ve vodojemu s 
nátokovým potrubím do vodojemu z obce Lhoty a na potrubí bude osazen vodoměr. Napouštění 
vodojemu Lhoty bude možné pouze mimo špičku, kdy ztráty v potrubí budou minimální. 
 

Podmínky dle § 15 odst. 3 vodního zákona pro proved ení stavby vodního díla:  
1. Stavba bude umístěna v souladu s územním rozhodnutím MěÚ Kostelec nad Orlicí ze dne 

31.01.2018 pod č.j. MUKO 22102/2017-L, které nabylo právní moci dne 07.03.2018. 
2. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, vypracované panem Janem 

Šejnohou, DiS. a autorizovanou panem Ing. Janem Faltou, autorizovaný inženýr pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 0701131, v říjnu 2017, která byla ověřena 
vodoprávním úřadem ve stavebním řízení.  

3. Určení polohy vodního díla v souřadnicovém systému S-JTSK: Orientační určení polohy umístění 
vodovodního řadu v souřadnicovém systému S-JTSK: 

 

ZÚ:  X= -613733,65  Y= -1 061 782,00 
KÚ:  X= -612 567,55   Y= -1 063 437,22 

4. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska Krajského ředitelství policie Královéhradeckého 
kraje, Dopravní inspektorát v Rychnově nad Kněžnou, se sídlem Zborovská 1360, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou, vydaném pod zn. KRPH-73364/ČJ-2017-050706, ze dne 11.08.2017, jehož stejnopis 
vlastní. 

5. Stavebník je povinen dodržet podmínky koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu 
Kostelec nad Orlicí, odbor organizačně-správní, se sídlem Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec 
nad Orlicí, vydaném pod č. j. OSO 225/2017-17833/2017-lf, ze dne 04.09.2017, jehož stejnopis 
vlastní. 

6. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska Lesů České republiky, státní podnik, IČO 421 
96 451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, vydaném 
pod č.j. LCR953/003058/2016, ze dne 02.06.2016,  jehož stejnopis vlastní. 

7. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska Krajské hygienické stanice Královéhradeckého 
kraje, se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, vydaném pod č.j.. KHSHK 23200/2017/2, 
ze dne 11.09.2017,  jehož stejnopis vlastní. 

8. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska Správy silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Habrmanova 19, poštovní přihrádka 9, 501 01 Hradec Králové, 
vydaném pod zn. SUSKHK/7710/16/PO-Ho, ze dne 07.07.2016,  jehož stejnopis vlastní. 

9. Stavebník je povinen dodržet podmínky souhlasu stavby v ochranném pásmu společnosti ČEZ 
Distribuce a. s., IČO 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8,405 02 Děčín, vydaném pod zn. 
1094211382, ze dne 15.08.2017,  jehož stejnopis vlastní. 

10. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a. s., IČO 247 29 035, 
se sídlem Teplická 874/8,405 02 Děčín, vydaném pod zn. 0100786128, ze dne 08.08.2017,  jehož 
stejnopis vlastní.  

11. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad 
Orlicí, a. s., IČO 481 73 398, se sídlem Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, vydaném pod č.j. 
CH/MB/18/0200, ze dne 28.01.2018, jehož stejnopis vlastní. 

12. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti GridServices s. r. o., IČO 279 35 311 
se sídlem Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, vydaném pod zn. 5001563677, ze dne 31.08.2017, 
jehož stejnopis vlastní. 

13. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
a. s., IČO 040 84 063, se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, vydaném pod č.j. 685295/17, 
ze dne 08.08.2017, jehož stejnopis vlastní. 

14. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
a. s., IČO 040 84 063, se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, vydaném pod č.j. POS Li-
507/17, ze dne 18.08.2017, jehož stejnopis vlastní. 

15. O průběhu stavby bude veden stavební deník (§ 157 stavebního zákona). 
16. Po ukončení stavby vodního díla budou pozemky dotčené stavbou uvedeny do původního stavu.  



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO 6463/2017-ds strana 
4/12 

 

17. Stavba bude dokon čena do 31.12.2020.  
18. Stavba bude provedena způsobilou právnickou osobou, která bude vybrána na základě výběrového 

řízení. Tato osoba bude stavebnímu úřadu bezodkladně oznámena nejpozději před zahájením 
stavby a bude předložen doklad o její způsobilosti. 

19. Stavba bude viditelně označena štítkem STAVBA POVOLENA, který stavebník obdrží spolu 
s ověřenou dokumentací po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a který bude po skončení prací 
vrácen vodoprávnímu úřadu. Stavebník učiní opatření, aby po dobu realizace stavby byla zajištěna 
čitelnost údajů, na něm uvedených. 

20. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,  
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a 
zákon č.309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti  
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti  
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). Při stavbě budou dodržena 
ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby a příslušných ČSN. 

21. Nevyužitelný odpadní stavební materiál je nutno uložit na povolené skládce, ostatní odpadní 
materiály je nutno využít nebo zneškodnit v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech. 
Doklady o řádném zneškodnění budou předloženy při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

22. Provedení případných změn stavby před jejím dokončením je přípustné ve smyslu  
§ 118 stavebního zákona pouze na základě povolení vodoprávního úřadu. 

23. Každý stavební výrobek, musí být v souladu se zákonem 22/1997 Sb., v platném znění. Musí být 
dodrženo nařízení vlády č. 163/2002 Sb. ve znění nařízení vlády  
č. 312/2005 Sb. (dále jen „NV“), tzn., že při závěrečné kontrolní prohlídce bude stavební výrobek 
zdokladován a ověřen dle § 5 NV - certifikace, § 6 NV - posouzení systému řízení výroby, § 7 NV - 
ověření shody, § 8 NV - posouzení shody výrobcem apod. 

24. Dokon čenou stavbu lze ve smyslu ustanovení § 122 stavební ho zákona užívat na základ ě 
kolauda čního souhlasu. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude mimo dokladů 
vyplývajících z formuláře žádosti podle přílohy č. 14 k vyhlášce č. 432/2001 Sb., o dokladech 
žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního 
úřadu, ve znění pozdějších předpisů, doloženo mimo jiné následující dokumenty: prohlášení o 
shodě na použitý stavební materiál, stavební deník, v případě zastupování plnou moc. 

 
Účastník řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
Obec Borovnice, IČO 002 74 747, Borovnice č.p. 5, 517 41 Kostelec nad Orlicí  
 

O d ů v o d n ě n í :  
 
Obec Borovnice, IČO 002 74 747, se sídlem Borovnice č.p. 5, 51741 Kostelec nad Orlicí, požádal 
podáním ze dne 13.03.2018 Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, jako 
věcně a místně příslušný vodoprávní úřad, o vydání povolení dle § 15 vodního zákona o stavební 
povolení k vodním dílům tj.: Vodovodní řad v obci Borovnice a propojovací řad VDJ Lhoty u 
Potštejna – Borovnice – Homole - Rájec, v obci Borovnice, na pozemcích č parc. 69/27,  69/19, 69/62, 
69/21, 3141, 3000, 3343, 3341, 3347, 3136, 3137, 3378, 377/1, 370/5, 3507, 415/2, 415/12, 415/16, 
383/1, 377/3, 172/1, 415/1, 162/3, 382/3, 266/2, 377/2, 3502, 403/1, 402/4, 3499, 3482, 3479, 3483, 
3481, 3478, 3363, 3473, 3477, 3463, 3456 a 3092 v kat. území Borovnice u Potštejna.  
 
Žádost byla doložena příslušnou projektovou dokumentací vypracovanou panem Janem Šejnohou, DiS. 
a autorizovanou panem Ing. Janem Faltou, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství, ČKAIT 0701131, v říjnu 2017. 

 

Žadatel k žádosti doložil: 
- vyjádření k existenci sítí (viz podmínka č.10-13) 
- podmínky společnosti  Česká telekomunikační infrastruktura a. s., vydané pod č.j. POS Li-507/17, 

ze dne 18.08.2017 
- podmínky souhlasu stavby v ochranném pásmu společnosti ČEZ Distribuce a. s., vydaném pod 

zn. 1094211382, ze dne 15.08.2017 

- stanovisko Správy silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, vydaném pod zn. 
SUSKHK/7710/16/PO-Ho, ze dne 07.07.2016 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO 6463/2017-ds strana 
5/12 

 

- stanovisko Lesů České republiky, státní podnik, vydaném pod č.j. LCR953/003058/2016, ze dne 
02.06.2016 

- vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., vydaném pod č.j. 
CH/MB/18/0200_1, ze dne 28.01.2018 

- stanovisko Povodí Labe, státní podnik, vydaném pod č.j. PVZ/17/34379/Sk/0, ze dne 07.09.2017 
- stanovisko Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje, vydaném pod č.j.. KHSHK 

23200/2017/2, ze dne 11.09.2017 
- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje, vydaném pod č.j.. 

HSHK- 4858-2/2017, ze dne 16.08.2017 
- stanovisko Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Dopravní inspektorát v Rychnově 

nad Kněžnou, vydaném pod zn. KRPH-73364/ČJ-2017-050706, ze dne 11.08.2017 
- koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, odbor organizačně-

správní, vydané pod č. j. OSO 225/2017-17833/2017-lf, ze dne 04.09.2017 
- smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě č.j. 

UZSVM/HRK/3329/2017-HRKM 
- smlouva o právu provést stavbu inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti (Správa silnic 

Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace x Obec Borovnice) 
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě (Obec Borovnice x Obec Lhoty u 

Potštejna) 
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě (Obec Borovnice x ZOPOS 

Přestavlky a.s.) 
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě (Obec Borovnice x Josef Linhart) 
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě (Obec Borovnice x František 

Kinský) 
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě (Obec Borovnice x Marie 

Nedvídková) 
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě (Obec Borovnice x Milan Mišák + 

Miroslava Mišáková) 
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě (Obec Borovnice x Jaroslav Lédr 

+ Irena Lédrová + Marie Lédrová) 
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě (Obec Borovnice x Blanka 

Junková) 
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě (Obec Borovnice x František Ričař 

+ Ludmila Řičařová) 
 

Pro stavbu bylo vydáno obecným stavebním úřadem (MěÚ Kostelec nad Orlicí) územní rozhodnutí pod 
č.j.: MUKO 22102/2017-L, dne 31.01.2018, které nabylo právní moci dne 07.03.2018. Příslušný 
stavební úřad dne 22.02.2018 také vydal souhlas dle § 15 odst. 2 stavebního zákona pod č. j. MUKO-
4584/2018-L.  
 
V průběhu řízení přezkoumal vodoprávní úřad předloženou žádost a projektovou dokumentaci, vymezil 
okruh účastníků řízení a podle § 44 správního řádu, podle § 115 vodního zákona a podle § 112 
stavebního zákona, oznámil příslušný vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým 
účastníkům řízení i dotčeným orgánům „Oznámení o zahájení řízení“ ze dne 01.06.2018, pod č.j. MUKO 
13417/2018-ds, s upozorněním, že námitky k podané žádosti mohou být uplatněny do 10 dnů od 
doručení oznámení o zahájení řízení, že na později podané připomínky nebo námitky nebude dle 
ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona brán zřetel. Přičemž veřejná vyhláška „Oznámení o 
zahájení řízení“ byla vyvěšena na úřední desce MěÚ Kostelec nad Orlicí a na elektronické úřední desce 
od 01.06.2018 do 18.06.2018, dále na úřední desce Obce Borovnice a na elektronické úřední desce od 
01.06.2018 do 17.06.2018 a na úřední desce Obce Lhoty u Potštejna a na elektronické úřední desce 
od 04.06.2018 do 20.06.2018. S přihlédnutím k rozsahu podané žádosti, způsobu zpracované 
dokumentace a znalosti místních poměrů bylo upuštěno ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od 
místního šetření. Ve stanovené lh ůtě neobdržel vodoprávní ú řad žádné námitky či p řipomínky 
účastník ů řízení ani stanoviska dot čených orgán ů. 
 

 

 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO 6463/2017-ds strana 
6/12 

 

Vodoprávní úřad se v rámci probíhajícího řízení zabýval rovněž otázkou vymezení okruhu účastníků 
řízení s následujícím výsledkem: 

 

Stavebník ú častník řízení dle § 109   písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu 
doru čováno do vlastních rukou:  
Obec Borovnice, IČO 002 74 747, Borovnice č.p. 5, 517 41 Kostelec nad Orlicí  
 
Účastník řízení dle § 109   písm. c), d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu doru čováno 
do vlastních rukou:  
Pan Řičař František, č. p. 57, 51741 Borovnice 
Paní Řičařová Ludmila, č. p. 57, 51741 Borovnice 
Paní Junková Blanka, č. p. 58, 51741 Borovnice 
Pan Lédr Jaroslav, č. p. 45, 51741 Borovnice 
Paní Lédrová Irena, č. p. 45, 51741 Borovnice 
Paní Lédrová Marie, č. p. 45, 51741 Borovnice 
Pan Mišák Milan, č. p. 55, 51741 Borovnice 
Paní Mišáková Miroslava, Mírová 1435, 51601 Rychnov nad Kněžnou 
Paní Nedvídková Marie, Nad Tunelem 613, 56501 Choceň 
Pan Kinský František, Komenského 266, 51741 Kostelec nad Orlici 
Pan Linhart Josef, Homole č.p. 8, 51741 Borovnice 
Společnost ZOPOS Přestavlky a.s., č.p. 2, 51741 Krchleby 
Obec Lhoty u Potštejna, č.p. 34, 51741 Lhoty u Potštejna 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačíce, 50004 Hradec Králové 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 
Praha 2 
   
Doru čováno ve řejnou vyhláškou dle § 109 písm. e) stavebního zákon a a § 27 odst. 2 správního 
řádu : 
 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, DĚČÍN 4 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, PRAHA 3  
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, BRNO (oblast Královéhradecký kraj) 
Lesy ČR s. p., Správa toků – oblast Povodí Labe, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
 
 
 
 
k.ú. Borovnice u Potštejna 
 
Paní Jitka Bednářová, č.p. 62, 5741 Borovnice 
Pan František Kinský, Komenského 266, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Josef Dvořák, č.p. 39, 517 41 Borovnice 
Paní Marta Dvořáčková, č.p. 39, 51741 Borovnice 
Pan Tomáš Černý, č.p. 61, 51741 Borovnice 
Pan Jaromír Hlavsa, č.p. 7, 51741 Borovnice 
Pan Miloslav Jireš, č.p. 8, 51741 Borovnice 
Paní Marta Jirešová, č.p. 8, 51741 Borovnice 
Pan Ing. Tomáš Dvořáček, Sadská 680/16, Hloubětín, 19800 Praha 9 
Paní Mgr. Svatava Dvořáčková, Majerová 572/4, Suchodol, 16500 Praha 6 
Pan Jiří Zahradník, č.p. 18, 51741 Borovnice 
Pan Vratislav Lošák, Dolní 385, 74266 Štramberk 
Paní Zdeňka Lošáková, Dolní 385, 74266 Štramberk 
Správa silnic Královehradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové 
Pan Ing. Martin Hubálek, Bryksova 761/42, Černý Most, 19800 Praha 9  
Paní Kateřina Nejedlá, č.p. 15, 56501 Zářecká Lhota 
Pan Miroslav Charvát, Anatola Provazníka 1339, 51601 Rychnov nad Kněžnou 
Paní Hudousková Marie, č.p. 48, 51741 Borovnice 
Paní Jitka Bednářová, č.p. 62, 51741 Borovnice 
Paní Klára Františáková, Těšnov 1744/15, Nové Město, 11000 Praha 1 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO 6463/2017-ds strana 
7/12 

 

Pan Roman Plachecký, č.p. 79, 51741 Borovnice 
Pan Tomáš Richter, č.p. 28, 51741 Borovnice 
Paní Ing. Hana Richterová, č.p. 28, 51741 Borovnice 
Paní Marie Bečičková, Komenského 1158, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Stanislava Červinková, č.p. 63, 51741 Borovnice 
Pan Zdeněk Vávra, č.p. 75, 51741 Borovnice 
Paní Mgr. Hana Vávrová, č.p. 75, 51741 Borovnice 
Pan Ing. Karel Diblík, Jana Žižky 1229, 56501 Choceň 
Paní Marie Diblíková, Jana Žižky 1229, 56501 Choceň 
Pan Ing. Zdeněk Sokol, č.p. 15, 51741 Borovnice 
Paní Věra Sokolová, Novoměstská 26, Bražec, 54701 Náchod 
Paní Eva Dubská, č.p. 40, 50315 Hněvčeves 
Paní Ing. Radka Kapuciánová, Rájec 17, 51741 Borovnice 
Paní Ludmila Strnadová, Letenská 204, 51743 Potštejn 
Pan Jiří Černý, č.p. 16, 51741 Borovnice 
Paní Helena Černá, č.p. 16, 51741 Borovnice 

Paní Soňa Rojková, č.p. 77, 51741 Borovnice 

ZOPOS Přestavlky a.s., č.p. 2, 51741 Krchleby  
Pan Jiří Černý, Přestavlky 36, 51741 Borovnice 
Paní Marta Hejzlarová, č.p. 32, 51741 Borovnice 
Paní Růžena Jakubcová, č.p. 27, 51741 Borovnice 
Pan Ing. Jaroslav Kubíček, č.p. 84, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Martin Kubíček, Vyhnánov 92, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Ing. Vladimír Skřivánek, Na Štěpnici 1270, 56206 Ústí nad Orlicí 
Pan Miroslav Myšák, č.p. 97, 51741 Lhoty u Potštejna 
Pan Jan Jiroušek, č.p. 3, 51741 Borovnice 
Pan Milan Mišák, č.p. 55, 51741 Borovnice 
Pan Jaromír Luňák, Rájec 13, 51741 Borovnice 
Pan Miroslav Šimáček, Fűgnerova 473, 56501 Choceň 
Pan Josef Linhart, Homole 8, 51741 Borovnice  
Paní Ludmila Linhartová, Homole 8, 51741 Borovnice 
Pan Jiří Plašil, Záhumenská 154, 51771 České Meziříčí 
Paní Marie Plašilová, Záhumenská 154, 51771 České Meziříčí 
Pan František Tomeš, Homole10, 51741 Borovnice 
Paní MUDr. Atina Tomesová, Homole10, 51741 Borovnice 
Paní Adéla Musilová, Na Rybníkách 467, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Jan Ossendorf, Bj. Krawce 1280, 56501 Choceň 
Paní Andrea Ossendorfová, Bj. Krawce 1280, 56501 Choceň 
Pan Jan Kocián, Jiráskova 269, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Paní Monika Kociánová, Jiráskova 269, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Ing. Antonín Diblík, T. N. Kautníka 112, 56501 Choceň 
Paní Miroslava Kotyzová, Rybářská 111, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Libuše Petrašová, č.p. 58, 51741 Lhoty u Potštejna 
Pan Jiří Műller, Za Kostelem 286, 66461 Opatovice 
Pan Oldřich Theimer, Borovnice č. p. 41, 517 41 Borovnice 
Paní Lydie Teimerová, Borovnice č. p. 41, 517 41 Borovnice 
Pan Jiří Kroul, Borovnice č. p. 42, 517 41 Borovnice 
Paní Anna Kroulová, Borovnice č. p. 42, 517 41 Borovnice 
Paní Petra Dolková, Jiráskova 55, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Pan Luboš Hejzlar, Borovnice č. p. 47, 517 41 Borovnice 
Pan Josef Knápek, Borovnice č. p. 59, 517 41 Borovnice 
Paní Věra Knápková, Borovnice č. p. 59, 517 41 Borovnice 
Pan Miloslav Jireš, Borovnice č. p. 82, 517 41 Borovnice 
Paní Lucie Jirešová, Borovnice č. p. 82, 517 41 Borovnice 
Pan Pavel Kudlík, Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí, Hylváty 
Paní Marie Nedvídková, Nad Tunelem 613, 565 01 Choceň 
Pan Jiří Pelikán, Býšť č. p. 227, 533 22 Býšť 
Pan Martin Bezdíček, Borovnice č. p. 4, 517 41 Borovnice 
Paní Božena Bezdíčková, Borovnice č. p. 4, 517 41 Borovnice 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO 6463/2017-ds strana 
8/12 

 

Paní Marta Hejzlarová, Borovnice č. p. 32, 517 41 Borovnice 
Pan Dalibor Štieber, Borovnice č. p. 33, 517 41 Borovnice 
Pan Ladislav Bečička, Borovnice č. p. 31, 517 41 Borovnice 
Paní Dana Bečičková, Borovnice č. p. 31, 517 41 Borovnice 
Paní Libuše Krovová, Rozcestí 798/9, 400 07 Ústí nad Labem, Krásné Březno 
Paní Aneta Kinga Chodowska, Borovnice č. p. 29, 517 41 Borovnice 
Pan Miroslav Edward Idzi, Borovnice č. p. 29, 517 41 Borovnice 
Pan Tomáš Richter, Borovnice č. p. 28, 517 41 Borovnice 
Paní Ing. hana Richterová, Borovnice č. p. 28, 517 41 Borovnice 
Pan Petr Bezdíček, T. G. Masaryka 939, 565 01 Choceň 
Paní Věra Bezdíčková, T. G. Masaryka 939, 565 01 Choceň 
Pan František Jakubec, Chleny č. p. 40, 517 45 Chleny 
Paní Bc. Hana Bartošová Bažantová, Václavice č. p. 15, 549 08 Provodov – Šonov 
Paní Mgr. Helena Hájková, Sopotnice č. p. 41, 561 15 Sopotnice 
Pan Jaroslav Klíma, Hábova 1569/18, 150 00 Praha 5, Stodůlky 
 
k.ú. Lhoty u Potštejna  
 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
Pan Ing. Jaroslav Kubíček, č.p. 84, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Martin Kubíček, Vyhnánov 92, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan František Kinský, Komenského 266, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Obec Lhoty u Potštejna, č.p. 34, 51741 Lhoty u Potštejna 
 
 
V průběhu vodoprávního řízení byla žádost o stavební povolení s doloženými doklady přezkoumána ve 
smyslu požadavků vyplývajících z ustanovení § 111 stavebního zákona odst. 1: 
a) Projektová dokumentace je zpracována v souladu s územně plánovací dokumentací – územním 

plánem Obce Borovnice, vydaným jako opatření obecné povahy dne 13.06.2014 s účinností ode 
dne 28.06.2014, předmětná stavba je situována v zastavěném i nezastavěném území, v různých 
typech funkčních ploch. V územním plánu je zakotveno, že v rámci všech funkčních ploch je 
přípustné umístění technické infrastruktury. Stavba je tedy v souladu s platnou územně plánovací 
dokumentací a zároveň s vydaným územním rozhodnutím obecného stavebního úřadu ze dne 
31.01.2018, pod č.j. MUKO 22102/2017-L, což je patrné ze souhlasu obecného stavebního úřadu 
dle § 15 stavebního zákona ze dne 22.02.2018 pod č.j. MUKO-4584/2018-L. 

b) Projektová dokumentace je úplná, přehledná, a jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky 
na výstavbu. 

c) Je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem.  

d) Předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány. 
 

Stavba – vodovodu je určena pro zásobování obyvatel pitnou vodou v obci Borovnice, z čehož 
vodoprávní úřad dle § 111 odst. 2 stavebního zákona ověřil účinky budoucího užívání stavby. 
 

Dokumentace stavby je v souladu s vyhláškou Ministerstva zemědělství č. 590/2002 Sb., o technických 
požadavcích pro vodní díla (např. § 3 odst. 3 uvádí, že vodní dílo je možno navrhnout jen v lokalitě 
s vyhovujícími morfologickými, geologickými a hydrologickými podmínkami, při jeho navrhování musí 
být zvážena náročnost opatření spojených se zásahy do zastavěného území, s ochranou před účinky 
povodní, s požadavky ochrany přírody a krajiny a ochrany zdraví a zdravých životních podmínek).  
 

Stavebník se upozorňuje na plnění povinností, které pro něho vyplývají z § 152 stavebního zákona. 
Zejména při provádění stavby oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo 
způsobilé právnické osoby, který bude stavbu provádět apod. 
 

V průběhu vodoprávního řízení, provedeného podle § 115 vodního zákona byly zkoumány možné 
dopady na životní prostředí a ochranu veřejných a dalších zájmů. Nebyly zjištěny skutečnosti, které by 
bránily vydání požadovaného povolení, bylo tedy žádosti vyhověno v plném rozsahu a rozhodnuto tak, 
jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

 

 

 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO 6463/2017-ds strana 
9/12 

 

Poučení účastník ů: 
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a 83 správního řádu odvolání, 
ve kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do 15-ti dn ů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové (Pivovarské 
náměstí 1245, Hradec Králové), podáním učiněným u Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí, 
stavebního úřadu – životního prostředí.  

 

Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání 
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  

 

V souladu s § 144 odst. 5 správního řádu odvolatel není povinen podávat odvolání s potřebným počtem 
stejnopisů dle § 82 odst. 2 správního řádu. Stavební úřad uvědomí o podaném odvolání veřejnou 
vyhláškou. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Lucie LÉDROVÁ 
vedoucí stavebního úřadu - životního prostředí 
 
 
Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,  
v platném znění, vybíraných správními orgány České republiky, stanovený dle pol. 18 odst.  
1 písm. h) sazebníku správních poplatků, jenž tvoří přílohu zákona o správních poplatcích. 
Správní poplatek byl uhrazen převodem dne 23.07.2018 ve výši 3000 Kč. 
 
 
Příloha pro žadatele: 
� ověřená projektová dokumentace + štítek STAVBA POVOLENA (obojí bude předáno po nabytí 

právní moci tohoto rozhodnutí) 
 
Příloha pro místn ě příslušný obecní ú řad: 
� ověřená projektová dokumentace (bude předáno po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí) 
 

Rozdělovník: 
Stavebník ú častník řízení dle § 109   písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu 
doru čováno do vlastních rukou:  
Obec Borovnice, IČO 002 74 747, Borovnice č.p. 5, 517 41 Kostelec nad Orlicí  
 
Účastník řízení dle § 109   písm. c), d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu doru čováno 
do vlastních rukou:  
Pan Řičař František, č. p. 57, 51741 Borovnice 
Paní Řičařová Ludmila, č. p. 57, 51741 Borovnice 
Paní Junková Blanka, č. p. 58, 51741 Borovnice 
Pan Lédr Jaroslav, č. p. 45, 51741 Borovnice 
Paní Lédrová Irena, č. p. 45, 51741 Borovnice 
Paní Lédrová Marie, č. p. 45, 51741 Borovnice 
Pan Mišák Milan, č. p. 55, 51741 Borovnice 
Paní Mišáková Miroslava, Mírová 1435, 51601 Rychnov nad Kněžnou 
Paní Nedvídková Marie, Nad Tunelem 613, 56501 Choceň 
Pan Kinský František, Komenského 266, 51741 Kostelec nad Orlici 
Pan Linhart Josef, Homole č.p. 8, 51741 Borovnice 
Společnost ZOPOS Přestavlky a.s., č.p. 2, 51741 Krchleby 
Obec Lhoty u Potštejna, č.p. 34, 51741 Lhoty u Potštejna 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačíce, 50004 Hradec Králové 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 
Praha 2 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO 6463/2017-ds strana 
10/12 

 

   
Doru čováno ve řejnou vyhláškou dle § 109 písm. e) stavebního zákon a a § 27 odst. 2 správního 
řádu : 
 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, DĚČÍN 4 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, PRAHA 3  
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, BRNO (oblast Královéhradecký kraj) 
Lesy ČR s. p., Správa toků – oblast Povodí Labe, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
 
 
 
 
k.ú. Borovnice u Potštejna 
 
Paní Jitka Bednářová, č.p. 62, 5741 Borovnice 
Pan František Kinský, Komenského 266, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Josef Dvořák, č.p. 39, 517 41 Borovnice 
Paní Marta Dvořáčková, č.p. 39, 51741 Borovnice 
Pan Tomáš Černý, č.p. 61, 51741 Borovnice 
Pan Jaromír Hlavsa, č.p. 7, 51741 Borovnice 
Pan Miloslav Jireš, č.p. 8, 51741 Borovnice 
Paní Marta Jirešová, č.p. 8, 51741 Borovnice 
Pan Ing. Tomáš Dvořáček, Sadská 680/16, Hloubětín, 19800 Praha 9 
Paní Mgr. Svatava Dvořáčková, Majerová 572/4, Suchodol, 16500 Praha 6 
Pan Jiří Zahradník, č.p. 18, 51741 Borovnice 
Pan Vratislav Lošák, Dolní 385, 74266 Štramberk 
Paní Zdeňka Lošáková, Dolní 385, 74266 Štramberk 
Správa silnic Královehradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové 
Pan Ing. Martin Hubálek, Bryksova 761/42, Černý Most, 19800 Praha 9  
Paní Kateřina Nejedlá, č.p. 15, 56501 Zářecká Lhota 
Pan Miroslav Charvát, Anatola Provazníka 1339, 51601 Rychnov nad Kněžnou 
Paní Hudousková Marie, č.p. 48, 51741 Borovnice 
Paní Jitka Bednářová, č.p. 62, 51741 Borovnice 
Paní Klára Františáková, Těšnov 1744/15, Nové Město, 11000 Praha 1 
Pan Roman Plachecký, č.p. 79, 51741 Borovnice 
Pan Tomáš Richter, č.p. 28, 51741 Borovnice 
Paní Ing. Hana Richterová, č.p. 28, 51741 Borovnice 
Paní Marie Bečičková, Komenského 1158, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Stanislava Červinková, č.p. 63, 51741 Borovnice 
Pan Zdeněk Vávra, č.p. 75, 51741 Borovnice 
Paní Mgr. Hana Vávrová, č.p. 75, 51741 Borovnice 
Pan Ing. Karel Diblík, Jana Žižky 1229, 56501 Choceň 
Paní Marie Diblíková, Jana Žižky 1229, 56501 Choceň 
Pan Ing. Zdeněk Sokol, č.p. 15, 51741 Borovnice 
Paní Věra Sokolová, Novoměstská 26, Bražec, 54701 Náchod 
Paní Eva Dubská, č.p. 40, 50315 Hněvčeves 
Paní Ing. Radka Kapuciánová, Rájec 17, 51741 Borovnice 
Paní Ludmila Strnadová, Letenská 204, 51743 Potštejn 
Pan Jiří Černý, č.p. 16, 51741 Borovnice 
Paní Helena Černá, č.p. 16, 51741 Borovnice 

Paní Soňa Rojková, č.p. 77, 51741 Borovnice 

ZOPOS Přestavlky a.s., č.p. 2, 51741 Krchleby  
Pan Jiří Černý, Přestavlky 36, 51741 Borovnice 
Paní Marta Hejzlarová, č.p. 32, 51741 Borovnice 
Paní Růžena Jakubcová, č.p. 27, 51741 Borovnice 
Pan Ing. Jaroslav Kubíček, č.p. 84, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Martin Kubíček, Vyhnánov 92, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Ing. Vladimír Skřivánek, Na Štěpnici 1270, 56206 Ústí nad Orlicí 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO 6463/2017-ds strana 
11/12 

 

Pan Miroslav Myšák, č.p. 97, 51741 Lhoty u Potštejna 
Pan Jan Jiroušek, č.p. 3, 51741 Borovnice 
Pan Milan Mišák, č.p. 55, 51741 Borovnice 
Pan Jaromír Luňák, Rájec 13, 51741 Borovnice 
Pan Miroslav Šimáček, Fűgnerova 473, 56501 Choceň 
Pan Josef Linhart, Homole 8, 51741 Borovnice  
Paní Ludmila Linhartová, Homole 8, 51741 Borovnice 
Pan Jiří Plašil, Záhumenská 154, 51771 České Meziříčí 
Paní Marie Plašilová, Záhumenská 154, 51771 České Meziříčí 
Pan František Tomeš, Homole10, 51741 Borovnice 
Paní MUDr. Atina Tomesová, Homole10, 51741 Borovnice 
Paní Adéla Musilová, Na Rybníkách 467, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Jan Ossendorf, Bj. Krawce 1280, 56501 Choceň 
Paní Andrea Ossendorfová, Bj. Krawce 1280, 56501 Choceň 
Pan Jan Kocián, Jiráskova 269, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Paní Monika Kociánová, Jiráskova 269, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Ing. Antonín Diblík, T. N. Kautníka 112, 56501 Choceň 
Paní Miroslava Kotyzová, Rybářská 111, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Libuše Petrašová, č.p. 58, 51741 Lhoty u Potštejna 
Pan Jiří Műller, Za Kostelem 286, 66461 Opatovice 
Pan Oldřich Theimer, Borovnice č. p. 41, 517 41 Borovnice 
Paní Lydie Teimerová, Borovnice č. p. 41, 517 41 Borovnice 
Pan Jiří Kroul, Borovnice č. p. 42, 517 41 Borovnice 
Paní Anna Kroulová, Borovnice č. p. 42, 517 41 Borovnice 
Paní Petra Dolková, Jiráskova 55, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Pan Luboš Hejzlar, Borovnice č. p. 47, 517 41 Borovnice 
Pan Josef Knápek, Borovnice č. p. 59, 517 41 Borovnice 
Paní Věra Knápková, Borovnice č. p. 59, 517 41 Borovnice 
Pan Miloslav Jireš, Borovnice č. p. 82, 517 41 Borovnice 
Paní Lucie Jirešová, Borovnice č. p. 82, 517 41 Borovnice 
Pan Pavel Kudlík, Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí, Hylváty 
Paní Marie Nedvídková, Nad Tunelem 613, 565 01 Choceň 
Pan Jiří Pelikán, Býšť č. p. 227, 533 22 Býšť 
Pan Martin Bezdíček, Borovnice č. p. 4, 517 41 Borovnice 
Paní Božena Bezdíčková, Borovnice č. p. 4, 517 41 Borovnice 
Paní Marta Hejzlarová, Borovnice č. p. 32, 517 41 Borovnice 
Pan Dalibor Štieber, Borovnice č. p. 33, 517 41 Borovnice 
Pan Ladislav Bečička, Borovnice č. p. 31, 517 41 Borovnice 
Paní Dana Bečičková, Borovnice č. p. 31, 517 41 Borovnice 
Paní Libuše Krovová, Rozcestí 798/9, 400 07 Ústí nad Labem, Krásné Březno 
Paní Aneta Kinga Chodowska, Borovnice č. p. 29, 517 41 Borovnice 
Pan Miroslav Edward Idzi, Borovnice č. p. 29, 517 41 Borovnice 
Pan Tomáš Richter, Borovnice č. p. 28, 517 41 Borovnice 
Paní Ing. hana Richterová, Borovnice č. p. 28, 517 41 Borovnice 
Pan Petr Bezdíček, T. G. Masaryka 939, 565 01 Choceň 
Paní Věra Bezdíčková, T. G. Masaryka 939, 565 01 Choceň 
Pan František Jakubec, Chleny č. p. 40, 517 45 Chleny 
Paní Bc. Hana Bartošová Bažantová, Václavice č. p. 15, 549 08 Provodov – Šonov 
Paní Mgr. Helena Hájková, Sopotnice č. p. 41, 561 15 Sopotnice 
Pan Jaroslav Klíma, Hábova 1569/18, 150 00 Praha 5, Stodůlky 
 
k.ú. Lhoty u Potštejna  
 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
Pan Ing. Jaroslav Kubíček, č.p. 84, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Martin Kubíček, Vyhnánov 92, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan František Kinský, Komenského 266, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Obec Lhoty u Potštejna, č.p. 34, 51741 Lhoty u Potštejna 
 



 
 

 

 

Číslo jednací: MUKO 6463/2017-ds strana 
12/12 

 

Dotčené orgány: 
HZS KH kraje, územní odbor, Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
KHS KH kraje, územní pracoviště, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 
Na vědomí: 
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, SÚ-ŽP (obecný stavební úřad), Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec 
nad Orlicí 
 
 
Vypraveno dne: 31.07.2018 
 

Úřady pro vyv ěšení a podání zprávy o datu vyv ěšení a sejmutí: (doru čení jednotliv ě) 
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Obec Borovnice, Borovnice č.p. 5, 517 41 Kostelec nad Orlicí  
Obec Lhoty u Potštejna, č.p. 34, 51741 Lhoty u Potštejna 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a elektronické úřední desce 
Městského úřadu Kostelec nad Orlicí a místně příslušných obecních úřadů Borovnice a Lhoty u 
Potštejna. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující 
pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být 
vyhláška neprodleně vrácena zpět vodoprávnímu úřadu. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................                                      Sejmuto dne: .................................... 
 

 
 
 

........................................................................................ 
Otisk úředního razítka a podpis oprávněné osoby k vyvěšení a sejmutí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


